2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06
	2012  г.
	№
	944

О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Официальный Канск»

В соответствии с решением Канского городского Совета депутатов от 27.04.2011 № 17-107 « О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением администрации г. Канска от 19.10.2011 № 2003 «О Порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных предприятия и учреждений»,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным                                                                                                   бюджетным учреждением «Официальный Канск» согласно приложению.

2. Главному специалисту по работе со СМИ администрации города Канска (В.П. Англицкой) опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск, Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан

Приложение к постановлению

                                                                                     администрации города Канска

                                                                           от «    06    »       06     № 944
Тарифы на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

 «Официальный Канск»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф,

руб./ед. с НДС

	1
	Размещение в газете рекламных материалов
	1 кв. см
	15,00

	2
	Размещение в газете  информационных материалов (сообщения некоммерческого характера)
	1 кв. см
	6,01

	3
	Стоимость одного экземпляра газеты «Официальный Канск»
	1 газета
	12,00

Заместитель главы города

по экономике и финансам                                                                          Н.В. Кадач